2

Муниципальное образование «Птичнинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.06.2021                                                                                                    № 26 -р
с. Птичник

О внесении дополнений в распоряжение администрации Птичнинского сельского поселения от 07.12.2020 года № 87-р «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета Птичнинского сельского поселения»
В соответствии со статьей 9, 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях установления порядка применения целевых статей расходов бюджета Птичнинского сельского поселения:

1. Внести в распоряжение администрации Птичнинского сельского поселения от 07.12.2020 года № 87-р «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета Птичнинского сельского поселения» следующие дополнения:

1.1. Раздел 4 Приложения 1 дополнить подпунктом 4.23.1.3.:

«4.23.1.3. 6748S обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств местного бюджета.
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета муниципального образования на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств местного бюджета в рамках муниципальной программы «Адресная программа по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, признанного таковым до 01 января 2017 года" на период 2020-2024 годов на территории муниципального образования «Птичнинское сельское поселение».
2. Утвердить Приложение 2 «Перечень и коды целевых статей расходов бюджета Птичнинского сельского поселения» в новой редакции. Приложение.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в «Информационном бюллетене Птичнинского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области».

4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации муниципального образования «Птичнинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области: http://adminpsp.ru/
5. Настоящее распоряжение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава администрации

сельского поселения                                                                    В.И. Тихомирова
Исполнитель

Главный бухгалтер Ртищева И.С.